平成30年３月６日

各 位

会 社 名 クリナップ株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 佐藤  茂

（コード番号 ７９５５ 東証第1部）

問合わせ先 取締役  副社長執行役員  小島 輝夫

（TEL ０３－３８９４－４７７１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成30年３月６日開催の当社取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議いた

しましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

新たな経営体制を構築し、経営基盤の強化を図るため。

２．異動の内容

（新任）竹内
たけうち

 宏
ひろし

    新・役職名：代表取締役 社長執行役員（現 取締役 常務執行役員）

（退任）佐藤
さ と う

 茂
しげる

    旧・役職名：代表取締役 社長執行役員

    ※佐藤 茂氏は、代表取締役及び社長執行役員を退任し、代表権を有さない取締役となります。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略  歴 所有株式数

昭和31年1月14日（62歳） 昭和54年４月 当社入社

平成24年７月 当社執行役員

平成26年３月 当社営業本部関西支社長

    ７月 当社常務執行役員（現任）

平成27年３月 当社営業本部関西支社長兼関西支社

       営業開発部長

平成28年３月 当社ハウス・直需事業部長

平成28年６月 当社取締役（現任）

平成30年１月 当社営業本部長（現任）

    ３月 当社ハウス・直需事業部管掌（現任）

9,800株

４．就任日

平成30年４月１日

以 上